檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

高雄市立中山高級中學　函

地址：81148高雄市楠梓區藍昌路416號

承辦單位：國文科

承辦人：邱湘茵

電話：07-3641116#171

傳真：07-3640206

電子信箱：shininghoshi@hotmail.com

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國105年11月22日

發文字號：高市中高教字第10570706500號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：105「星海天幕」實施計畫、高雄市立中山高中105學年度第一學期「星海天幕」

研習營報名表(21508040_10570706500A0C_ATTCH2.doc、21508040_10570706500A

0C_ATTCH1.docx)

主旨：本校辦理105年度高雄市「高中職適性學習社區教育資源

均質化」社區天文觀測－－『星海天幕』活動，敬邀 貴校

師生踴躍參加，請 查照。

說明：

一、本校訂於105年12月9日（五）18：00－20：30於本校校園

舉辦社區天文觀測活動。

二、通過指定關卡數可獲得獎品。

三、填寫回饋單即可取得研習證書。

四、歡迎 貴校師生踴躍參加天文教學觀測活動。

五、請協助張貼宣傳海報，發送宣傳單。（海報、宣傳單後補

）

六、活動內容詳如105學年度社區天文觀測活動計畫。

七、報名方法如下：填寫高雄市立中山高中星海天幕報名表（

如附件一），並於12/9(四)前E-mail，標題註明「(欲)報

名星海天幕」予中山高中均質化承辦人邱湘茵老師：shin

5

高雄市立左營高級中學 1051123

*10570900200*

05

第2頁，共3頁

裝

訂

線

ing@ms2.cshs.kh.edu.tw。

正本：高雄市私立三信高級家事商業職業學校、高雄市私立大榮高級中學、高雄市私立

中華高級藝術職業學校、立志學校財團法人高雄市立志高級中學、高雄市私立高

鳳高級工業家事職業學校、高雄市私立國際高級商工職業學校、高雄市私立復華

高級中學、高雄市私立樹德高級家事商業職業學校、天主教明誠學校財團法人高

雄市明誠高級中學、中山學校財團法人高雄市中山高級工商職業學校、高雄市私

立正義高級中學、高雄縣私立高英高級工商職業學校、高雄縣私立高苑高級工商

職業學校、佛光山學校財團法人高雄市普門高級中學、華德學校財團法人高雄市

華德高級工業家事職業學校、高雄市私立義大國際高級中學、高雄縣私立旗美高

級商工職業學校、新光學校財團法人高雄市新光高級中學、天主教道明學校財團

法人高雄市道明高級中學、高雄市立高雄高級中學、高雄市立左營高級中學、高

雄市立前鎮高級中學、高雄市立高雄女子高級中學、高雄市立小港高級中學、高

雄市立新莊高級中學、高雄市立瑞祥高級中學、高雄市立三民高級中學、高雄市

立中正高級中學、高雄市立鼓山高級中學、高雄市立新興高級中學、高雄市立楠

梓高級中學、高雄市立林園高級中學、高雄市立仁武高級中學、高雄市立路竹高

級中學、高雄市立文山高級中學、高雄市立六龜高級中學、高雄市立福誠高級中

學、高雄市立高雄高級工業職業學校、高雄市立中正高級工業職業學校、高雄市

立海青高級工商職業學校、高雄市立高雄高級商業職業學校、高雄市立三民高級

家事商業職業學校、高雄市立三民國民中學、高雄市立左營國民中學、高雄市立

七賢國民中學、高雄市立鼎金國民中學、高雄市立民族國民中學、高雄市立鳳林

國民中學、高雄市立光華國民中學、高雄市立立德國民中學、高雄市立龍華國民

中學、高雄市立右昌國民中學、高雄市立大仁國民中學、高雄市立壽山國民中學

、高雄市立鹽埕國民中學、高雄市立五福國民中學、高雄市立前鎮國民中學、高

雄市立旗津國民中學、高雄市立大義國民中學、高雄市立興仁國民中學、高雄市

立瑞豐國民中學、高雄市立正興國民中學、高雄市立後勁國民中學、高雄市立翠

屏國民中小學、高雄市立前金國民中學、高雄市立獅甲國民中學、高雄市立福山

國民中學、高雄市立楠梓國民中學、高雄市立小港國民中學、高雄市立國昌國民

中學、高雄市立明華國民中學、高雄市立明義國民中學、高雄市立英明國民中學

、高雄市立陽明國民中學、高雄市立中山國民中學、高雄市立苓雅國民中學、高

雄市立內門國民中學、高雄市立鳥松國民中學、高雄市立永安國民中學、高雄市

立大社國民中學、高雄市立五甲國民中學、高雄市立圓富國民中學、高雄市立鳳

西國民中學、高雄市立田寮國民中學、高雄市立南隆國民中學、高雄市立甲仙國

民中學、高雄市立大樹國民中學、高雄市立大寮國民中學、高雄市立橋頭國民中

學、高雄市立杉林國民中學、高雄市立大洲國民中學、高雄市立美濃國民中學、

高雄市立湖內國民中學、高雄市立阿蓮國民中學、高雄市立岡山國民中學、高雄

市立旗山國民中學、高雄市立梓官國民中學、高雄市立蚵寮國民中學、高雄市立

一甲國民中學、高雄市立大灣國民中學、高雄市立中崙國民中學、高雄市立桃源

國民中學、高雄市立茂林國民中學、高雄市立那瑪夏國民中學、高雄市立茄萣國

民中學、高雄市立嘉興國民中學、高雄市立彌陀國民中學、高雄市立前峰國民中

學、高雄市立龍肚國民中學、高雄市立中庄國民中學、高雄市立中芸國民中學、

高雄市立潮寮國民中學、高雄市立忠孝國民中學、高雄市立鳳甲國民中學、高雄

市立寶來國民中學、高雄市立燕巢國民中學、高雄市立鳳山國民中學、高雄市立

青年國民中學、高雄市立溪埔國民中學、高雄市立鳳翔國民中學、高雄市立文府

國民中學

副本：本校教務處 2016-11-22
17:21:48

5

05

第3頁，共3頁

裝

訂

線

校長　王 雪 娥